6. taberna domini Bugozlaui, t ab er na domini Kazimeri ; Dreger folgert hieraus : „daß Colberg nicht einem, 
sondern beyden Hcrtzogen Casimiro 2. und Bugislao 2. gehöret, und jeder daselbst einen Krug gehabt, folglich keiner 
derselben einen gantzen District allein, sondern in jedem die Helffte gehabt." 7. teloneum de ponte,
Dreger bemerkt: „das ist die Fehrbrücke bey Zwilipp." 8. domini redemptoris; das Wort domini
ist in Dregers Abdruck ausgelassen.

Biro. 74.

Wahrscheinlich um ao. 1194.

Kanut, danonim sclavorumque rex, entscheidet in Betreff des zwischen dem Rügischcn Fürsten Jaromar und der 
verwittweten pommerschen Herzoginn Anastasia obwaltenden Gränzstreitigkeit, daß zur Burg waleguste oder 
Wolgast die Landschaften bukoue, lisani, sitcn, gehören; zur Burg cotscof oder Gützkow hingegen die Landschaften 

mizeres, lotisse; daß aber tribuses und wostroe zu keiner jener beyden Burgen gehören, sondern von Kanut dem 

Fürsten Jaromar zu Lehn gegeben seyen.

Aus der Originalurkunde im Großherzoglichen Archive zu Schwerin.

Kanutus Dei gratia Danorum Sdauorumque Rex. omnibus iustis hominibus. ad quos 
bec scripta peruenerint. salutem in domino. Inter dominum Jarimarum et dominam Ducissam 
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et Sclauos orientales discordia uersabatur. que terre Walgust et que Tribuses attinerent. 
eumque isti Worthingburg supradicti ad presentiani nostram uenissent. et ipsonmi discordiam 
ad concordiam duxissenms. ibi definitum hoc non fuit, sed domino Jarimaro. et Slaumer et 
Rokel ex parte domine. Nuburg uenientibus. presente episcopo Petro Roskildensi. uolentes 
nostros inagis amiciciam exercere. quam ob aliquid minus prouide discordare. causam banc 
hoc modo terminauimus. ut nec unius partis assertion! nec alterius inniteremur. sed ab 
utraque parte collegimus quod consentaneum uidimus rationi. Decreuim[us itajque quatinus 
castro Waleguste: Bukoue. Lisanj. Siten. castro Cotscof: Mizeres. Locisse. attinerent. 
Tribuses autem et Wostroe neutro supradictorum castrorum attinet. sed a nobis habet in 
feodum dominus Jarimarus. Quoniam itaque nohimus. ut aliquis possit huic nostre ordina
tion! aliquatinus obuiare. quasi a nobis hoc modo non fuerit ordination, illud litterarum et 
sigilli nostri testimonio decrcuimus muniendum. mandantes et regia autoritate precipientes. 
quatinus nullus hec présumât ausu temerario infirmare. si indignationem nostram nohierit 
sustinere.

lieber das im Schweriner Archive befindliche Original bemerkt Herr Archivar Lisch: „die Charte ist ein